
AO.0050.1.2026                                      

                    

 

ZARZĄDZENIE NR  1/2026 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.  

 

 

 

    Na podstawie § 4 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim Nr 

XXV/156/25 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy  Kowalewo Pomorskie na lata 2026-2045 oraz art. 228 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, 

poz. 1844) 

 

 

                                                        zarządzam, co następuje: 

 

                                                                       § 1 

 

1. Upoważniam: 

- Panią Lidię Haładyn Dyrektora Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Kowalewie 

Pomorskim; 

- Panią Renatę Falutę-Kaszubowską Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Kowalewie Pomorskim; 

- Panią Renatę Kałużę Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w 

Pluskowęsach; 



- Panią Katarzynę Marciniak Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w 

Wielkiej Łące; 

- Panią Julię Szczepańską Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim 

Rychnowie; 

- Panią Annę Wiśniewską Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kowalewie Pomorskim, 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

 

 

                                                                     § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

 

                                                        

 

                                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                     

M. Ziółkowska 

 

                                                                          

 

BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 

 


